In particolare, PM, subentrata a P2P nell’acquisto dell’Immobile, per effetto dell’autorizzazione concessa da UIM, sulla base 

della Proposta Irrevocabile di Locazione concederà in locazione l’Immobile a P2P, prevedendo:  

1. un canone di locazione annuo pari a € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) corrispondenti a € 37.500,00 

(trentasettemilacinquecento/00) su base mensile; detto canone sarà annualmente aggiornato, in misura pari al 75% 

della variazione dell’’Indice ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati verificatasi l’anno 

precedente; 

2. una locazione di durata di sei (6) anni;